
1

2

3

4

5

6
7

8

9

10

11

12

ビ

鈴木敬三
小牧コース　月・水・金　２時間目３時間目

鈴木敬三
マイクロバス



バス停番号 バス停名 ２時間⽬迎え ３時間⽬迎え ２時間⽬送り ３時間⽬送り

ビート⼩牧 15:15 16:25 17:45 18:55

1 名鉄バス ⼩牧市⺠病院バス停 15:20 16:30 17:50 19:00

2 鈴⽊⻭科前 15:26 16:36 17:56 19:06

3 ⼩牧郵便局 15:29 16:39 17:59 19:09

4 唐揚げ専⾨ 寺⽥商店⼩牧店 15:33 16:43 18:03 19:13

5 葬祭場シオン 対⾯ 15:36 16:46 18:06 19:16

6 巡回バス停 北外⼭北 15:37 16:47 18:07 19:17

7 ⼤池児童遊園 15:40 16:50 18:10 19:20

8 浜井場公園 15:42 16:52 18:12 19:22

9 県営北外⼭住宅前 15:45 16:55 18:15 19:25

10 ⽣鮮館やまひこ ⼩牧店 15:49 16:59 18:19 19:29

11 ⻑⽥住宅 15:54 17:04 18:24 19:34

12 名鉄バス 市之久⽥ 16:00 17:10 18:30 19:40

ビート⼩牧着 16:10 17:20 18:40 19:50

⼩牧コース 時刻表（⽉・⽔・⾦）マイクロバス



小牧コース乗り場

乗り場

のりば

①　名鉄バス　小牧市民病院バス停

②　鈴木歯科前

※鈴木歯科

※向かいにスギヤマ調剤薬局

※バス停　小牧市民病院東　のりば

乗り場



※桜井バス停　付近

④　唐揚げ専門　寺田商店小牧店

乗り場

※向かいにセブンイレブン

③　小牧郵便局

※向かいにペットの秋田

乗り場



乗り場

※葬祭場　シオン

※バス停　北外山北
向かいからの写真

乗り場

⑤　葬祭場シオン　対面

⑥　巡回バス停　北外山北



※浜井場公園が目印

⑧　浜井場公園

乗り場

⑦　大池児童遊園

乗り場

※赤の消火器が目印



※向かいに男爵YUASA

※斜め向かいに「とやまこども園」

⑩　生鮮館やまひこ　小牧店

乗り場

⑨　県営北外山住宅前

乗り場



※近くにゴミ捨て場

バス停

ビート小牧プールへ

※バス停より少し東側の広い場所

⑪　長田住宅

乗り場

⑫　名鉄バス　市之久田

乗り場


